
De : Protocolo Tribunal de Contas .
<protocolo@tce.to.gov.br>

Assunto : Re: DEFESA PROCESSO N° 10.439/2019 –
PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL 36/2017, TIPO
MENOR PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS, VISANDO ATENDIMENTO DOS
SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Para : Renato Heitor Silva Vilar
<renatovilar.adv@gmail.com>

Zimbra protocolo@tce.to.gov.br

Re: DEFESA PROCESSO N° 10.439/2019 – PREGÃO PRESENCIAL - EDITAL
36/2017, TIPO MENOR PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS,
VISANDO ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E OPERACIONAIS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

qua, 27 de nov de 2019 09:15

Bom dia!!

Protocolizado sob o n° 15057/2019.

Att.
Vitória

Coordenadoria de Protocolo Geral - TCE/TO.

----- Mensagem original -----
De: "Renato Heitor Silva Vilar" <renatovilar.adv@gmail.com>
Para: "protocolo" <protocolo@tce.to.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 26 de novembro de 2019 21:00:20
Assunto: DEFESA PROCESSO N° 10.439/2019 – PREGÃO PRESENCIAL -
EDITAL 36/2017, TIPO MENOR PREÇO, CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS, VISANDO ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E
OPERACIONAIS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Segue em anexo a defesa e documentos.
 Empenhos pag 265_0647.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1WHwIZrj_u-Q7xjWziFf29vMKas5lZTnG
/view?usp=drive_web>
 Empenhos_0646.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1cF6k0EbD8zCwHimFQKL4hRcHqxfclYn8
/view?usp=drive_web>
 Pagamentos_0648.pdf
<https://drive.google.com/file/d/16r-JqHYK0ZjDfCeUz2G8mMoZZdjAZMfl
/view?usp=drive_web>
 Pagamentos_0649.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1WPEPmoVdOR9Bk29oC98htX_--bV9T8qi
/view?usp=drive_web>

Zimbra https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=7016&tz=America/Araguaina

1 of 2 27/11/2019 14:19



 Pagamentos_0650.pdf
<https://drive.google.com/file/d/1VsRhcf03OxFk5dlAKReivXWWQAEVymZt
/view?usp=drive_web>

--
Atenciosamente,

Renato Vilar
Advogado
OAB/TO - 8049

Fone: (63) 9 9205-0344

Zimbra https://mail.tce.to.gov.br/h/printmessage?id=7016&tz=America/Araguaina

2 of 2 27/11/2019 14:19


